

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบน้ำพุบริเวณสระน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๒๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการติดตั้งหัวน้ำพุ พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและอุปกรณ์ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒๓,๙๔๕.๓๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ ✓
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕(ก) ✓
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖ ✓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายพงษ์ธร สุตาชู ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำพุ บริเวณสระน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

โดยทำการติดตั้งหัวน้ำพุ พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและอุปกรณ์ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ข.185/2563, ม.09/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มี จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง/หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปค่างานส่วนที่ 1 งานอาคาร		
	- กลุ่มงานที่ 1 ค่าก่อสร้าง	323,945.35	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	323,945.35	
	งบประมาณที่ตั้งไว้	326,000.00	
	ราคากลาง	323,945.35	
	ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำพุ บริเวณสระน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
	โดยทำการติดตั้งหัวน้ำพุ พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและอุปกรณ์ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
เจ้าของอาคาร	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบเลขที่	ข.185/2563, ม.09/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	145,375.91	1.3056	189,802.79	
1.2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	102,744.00	1.3056	134,142.57	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			323,945.35	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายพงศธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปรายการปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำพุ บริเวณสระน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

โดยทำการติดตั้งหัวน้ำพุ พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและอุปกรณ์ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.185/2563, ม.09/2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางโดย นายพงศธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		125,635.91		19,740.00	145,375.91	
2	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		95,404.00		7,340.00	102,744.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1				221,039.91		27,080.00	248,119.91	
รวมค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน ทั้งหมด								248,119.91	



แบบสรุปรายการปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำพุ บริเวณสระน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

โดยทำการติดตั้งหัวน้ำพุ พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและอุปกรณ์ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.185/2563, ม.09/2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์ธร สุตาขู

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.0	ส่วนที่1 งานติดตั้งระบบน้ำพุ งานระบบสุขาภิบาล 1.1 งานระบบท่อประปาและหัวน้ำพุ - บอลสลักวาล์วทองเหลือง 1 นิ้ว - ข้อต่อเกลียวนอก PVC 1 นิ้ว - ข้อต่อเกลียวใน PVC 1 นิ้ว - ท่อ PVC.ยาว 4ม.ชั้น 13.5 ปลายธรรมดา Ø 1 นิ้ว - สามทางพีวีซี 3นิ้ว ลด 1 นิ้ว - ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา 3นิ้ว - ข้อต่อเกลียวนอก PVC 3 นิ้ว - บอลสลักวาล์ว พีวีซี 3 นิ้ว - สามทางพีวีซี 3นิ้ว - ท่อ PVC.ยาว 4ม.ชั้น 13.5 ปลายธรรมดา Ø 3 นิ้ว - ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ - น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม - หัวน้ำพุแบบต้นสนขนาด 1 นิ้ว สแตนเลส - หัวน้ำพุดอกเห็ดขนาด 1 นิ้ว สแตนเลส - ถังกรองน้ำแบบไฟเบอร์กลาสขนาดท่อ 2นิ้ว	50 100 50 25 50 19 4 4 8 70 1 7 16 34 2	ตัว ตัว ตัว เมตร ตัว ตัว ตัว ตัว ตัว เมตร งาน กป. หัว หัว เครื่อง	199.00 6.00 9.00 19.13 103.00 76.64 48.00 436.00 45.00 139.00 973.00 121.50 1,080.00 690.00 26,481.00	9,950.00 600.00 450.00 478.25 5,150.00 1,456.16 192.00 1,744.00 360.00 9,730.00 973.00 850.50 17,280.00 23,460.00 52,962.00	200.00 - - 30.00 - - - 100.00 - 40.00 290.00 - 50.00 50.00 1,500.00	10,000.00 - - 750.00 - - - 400.00 - 2,800.00 290.00 - 800.00 1,700.00 3,000.00	19,950.00 600.00 450.00 1,228.25 5,150.00 1,456.16 192.00 2,144.00 360.00 12,530.00 1,263.00 850.50 18,080.00 25,160.00 55,962.00	
	รวมงานข้อ 1.1				125,635.91		19,740.00	145,375.91	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล		รวม		125,635.91		19,740.00	145,375.91	

แบบสรุปรายการปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำพุ บริเวณสระน้ำภายในอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

โดยทำการติดตั้งหัวน้ำพุ พร้อมติดตั้งปั้มน้ำและอุปกรณ์ควบคุมปั้มน้ำ และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ถนนสายอินทร์บุรี-เชียงใหม่ หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.185/2563, ม.09/2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์ธร สุตาชู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.1.1	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- สายไฟฟ้า NYY 4x2.5 sq.mm.	130	เมตร	43.00	5,590.00	18.00	2,340.00	7,930.00	
	- ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	งาน	550.00	550.00	-	-	550.00	
	- ปั้มน้ำแบบจุ่มได้น้ำ สแตนเลส 2HP 380V ท่อส่ง 3 นิ้ว	4	ตัว	17,441.00	69,764.00	1,000.00	4,000.00	73,764.00	
	- ตู้ควบคุมปั้มน้ำแบบจุ่มได้น้ำขนาด 2Hp 3Ph (คุมได้ 4ปั้ม)	1	ตู้	19,500.00	19,500.00	1,000.00	1,000.00	20,500.00	
	รวมงานข้อ 1.2				95,404.00		7,340.00	102,744.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		95,404.00		7,340.00	102,744.00	

